
MUNICIPIO DE ACTOPAN (a) 

Informe Anailtico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos — LOF 

Dell de Enero al 30 de Septiembre de 20 4(b) 
(PESOS) 

DenomInación de las Obligaciones 
Diferentes de Financiamiento 

(u) 

Facha de) 
Contrato 

)d) 

Fecha de Inicio 
de operación 
del proyecto 

(e) 

Fecha de 
vencimiento 

It) 

Monto dala 
inversión 
pactado 

)g) 

Plazo pactado 

(h( 

Monto promedio 
mensual del pago 

dala 
contrapmeetaclón 

(II 

Monto promedIo 
mensual del 
pago de la 

contrapreslaclón 

Monto 
pagado de 
la Inversión 

a) XX de 
XXXX de 

2OXN 

(b) 

Monto Pagado 
de la inversIón 
actualizado al 
XXdeXXXXde 

ZDXN 

(1) 

Saldo pendiente 
por pagar dele 
InversIón al XX 

deXXXXde 
ZOXN 

)m — 

correspondiente 
al pago de 
Inversión 

lj) 

A. Asociaciones PúblIco Pflvadas 
(APPs) )Aa+tr+c+d) 

a) APP 1 
b) APP 2 
c) APP 3 
d) APP XX 

B. Otro, Instrumentos )Be+b+msó) 
a) Otro Instrumento 1 
b) Otro Instrumento 2 
c) Otm Instrumento 3 
d) Otro Inslrumentn XX 

C. Tota) de Obligeclones Diferentes 
de FInanciamIento )CnAsB) 

5 

5 

5 

0 

5 

5 

0 

0 

5 

0 

5 

5 

0 

5 

5 

5 

0 

5 

5 

0 

0 
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